رسول اللہؐ نے فرمایا سفر میں روزہ رکھنا نیکی نہیں ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الصوم باب قول النبی لمن ظلل علیہ حدیث نمبر: 1810)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات یکم اگست 2013ء 22 رمضان 1434 ہجری یکم ظہور 1392 ہجری 63-98 نمبر 175

اشاعت کے وسائل کا زمانہ

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”اگرچہ دین (-) اپنے دلائل حقیقہ کی رو سے قدیم سے غالب چلا آیا ہے اور ابتداء سے اس کے مخالف رسوا اور ذلیل ہوتے چلے آئے ہیں لیکن اس غلبہ کا مختلف فرقوں اور قوموں پر ظاہر ہونا ایک ایسے زمانہ کے آنے پر موقوف